Извещение
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 46:12:060000:5, расположенный по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок им. Карла Либкнехта, СПК "Иванинский".
Администрация поселка им. Карла Либкнехта Курчатовского района Курской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с номером 46:12:060000:5, расположенный по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок им. Карла Либкнехта, СПК "Иванинский", о проведении общего собрания участников общей долевой собственности «23» декабря  2020 г. в 11 часов 00 минут по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени Карла Либкнехта, здание администрации.
Время начала регистрации участников долевой собственности —10 часов 30 минут. Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собственности на долю в праве общей долевой собственности, паспорт и доверенность на участие в собрании, оформленную надлежащим образом (для представителя).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности.

2. Утверждение проекта межевания земельного участка.

3. Утверждение перечня собственников земельного участка, образованного в соответствии с проектом межевания земельного участка.

4. Утверждении размера долей в праве общей собственности на земельный участок, образованный в соответствии с проектом межевания земельного участка, и соглашения собственников об определении долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, образованный в соответствии с проектом межевания земельного участка.

5. Снятие с кадастрового учета земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 46:12:061801:32, расположенного по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок им. Карла Либкнехта, СПК "Иванинский".
6. Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета; находящегося в долевой собственности и образуемых из него земельных участков; при заключении соглашения о перераспределении земельных долей, договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности, дополнительных соглашений к нему; при обращении с заявлениями о снятии с  кадастрового учета земельного участка с кадастровым номером 46:12:061801:32, в том числе, об объемах и сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, вручить или направить заинтересованными лицами предложений о доработке проекта межевания земельных участков после ознакомления с ними можно в течение 30 дней с даты опубликования настоящего уведомления по адресу: г. Курск, ул. Литовская, 12 А, оф.306 у кадастрового инженера Кирдяшкиной Татьяны Васильевны.
Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельного участка является Анищенко Сергей Иванович (почтовый адрес: 307240, Курская область, Курчатовский район, п. им. Карла Либкнехта, ул. Пушкина, д.12; контактный телефон: 8-915-510-40-63).
       Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания –  работник ООО «Базис» Кирдяшкина Татьяна Васильевна, номер квалификационного аттестата кадастрового инженера: 46-12-94 (почтовый адрес: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, офис 306, e-mail: bazis_77@mail.ru; контактные телефоны: 8-919-133-05-99).